
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLIХ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 грудня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1585 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протокол № 80 від 28.11.2023), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги громадянам: 

1.1. Гр. Богович Любові Олександрівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), серцево-

судинні захворювання, протезування аортального клапану, на лікування у сумі 

10000,00 грн.; 

1.2 Гр. Городіштьян Марії Федорівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), артроз 

кульшового суглобу, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.3. Гр. Дичок Вікторії Володимирівні, 1982 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

лівобічний прозопарез, об'ємне новоутворення у вушній раковині, на лікування 

сумі 5000,00 грн.; 

1.4. Гр. Дранчак Наталії Василівні, 2003 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

епілепсія неясного генезу, на лікування сумі 10000,00 грн.; 

1.5. Гр. Євдокименко Максиму Андрійовичу, 1994 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), донька 

Євдокименко А.М., 2021 р.н. потребує хірургічного втручання на серці-заміна 

мітрального клапану, на лікування доньки у сумі 120000,00 грн.; 



1.6. Гр. Кирильчуку Олегу Валентиновичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), серцево-

судинні захворювання, хірургічне втручання, на лікування у сумі 15000,00 грн; 

1.7. Гр. Коваль Вікторії Володимирівні, 1993 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), гострий 

лімфобластний лейкоз, на лікування у сумі 30000,00 грн., як вийняток; 

1.8.Гр. Ковтан Жанні Емерихівні, 1976 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

двобічний коксартроз, на лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.9. Гр. Кулаковській Анні Михайлівні, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 

30000,00 грн.; 

1.10. Гр. Мазур Андрію Васильовичу, 1985 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

видалення гемангіобластоми, на лікування у сумі 20000,00грн.; 

1.11.Гр. Мельник Василю Дмитровичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

двобічний коксартроз, ендопротезування, на лікування сумі 10000,00 грн.; 

1.12. Гр. Наріжному Віталію Валерійовичу, 1972 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

військовослужбовець, ампутація кінцівки вище коліна, на лікування сумі 

50000,00 грн.; 

1.13 Гр. Перевозчиковій Ганні Юріївні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

хірургічне втручання, неврологія, на лікування сумі 10000,00 грн.; 

1.14 Гр. Рейпаші Власті Степанівні, 1980 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

видалення неопластичного поліпа, на лікування у сумі 30000,00грн.;  

1.15 Гр. Форосу Василю Михайловичу, 1937 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

гіперплазія простати, на лікування у сумі 5625,00 грн.; 

1.16  Гр. Хрипак Віолеті Іванівні, 1973 року народження, мешканці м.Ужгород, 

*****, (реєстраційний номер облікової картки *****), мати загиблого 

військовослужбовця, усунення аварійного стану покрівлі помешкання, на 

вирішення соціально-побутових питань у сумі 50000,00 грн.; 

1.17  Гр. Власику Дмитру Вікторовичу, 1989 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), дитина з 

інвалідністю, атопічний дерматит еритоматозно-еквамозної форми, на 

лікування сина у сумі 20000,00 грн.; 

1.18 Гр. Матвеєвій Ользі Сергіївні, 1982 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

захворювання опорно-рухової системи, на лікування у сумі 20000,00грн; 

1.19 Гр. Матьовці Віталію Юрійовичу, 1977 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 



податків *****), особі з інвалідністю 2гр., з/д,  на лікування у сумі 10000,00грн., 

як вийняток; 

1.20 Гр. Шам Михайлу Петровичу, 1962 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), ішемічний інсульт в стовбурі головного мозку,  на лікування у 

сумі 30000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2023 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (Л.Куценко) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


